
¥52,800
(¥48,000)

¥12,760
(¥11,600)

¥12,100
(¥11,000)

¥9,240
(¥8,400)

¥17,380
(¥15,800)

¥19,800
(¥18,000)

¥16,500
(¥15,000)

¥48,400
(¥44,000)

¥50,160
(¥45,600)

¥15,730
(¥14,300)

¥54,450
(¥49,500)

¥29,700
(¥27,000)

¥27,720
(¥25,200)

¥39,600
(¥36,000)

¥47,520
(¥43,200)

¥50,160
(¥45,600)

¥5,280
(¥4,800)

¥4,950
(¥4,500)

50290318 0.8 ●

● ●

1.0 --●

● ● 左右セット

左右2個セット

● ●

50901681 0.2 ●

50290291 0.4 ●

商　品　名 商品番号

O
pe
n

Ic
on

P
op 仕様・備考

標準希望小売価格

税込価格
（税抜価格）

参考
取付
時間
(h)

50290319

Exterior Collection

ルーフデカール　Sport

50290320 0.4 ●

● ●

52176218 0.4 ●

52176219 0.4 ●

サイドデカール　Sport

ボンネットクロームライン

イタリアンフラッグ フェンダーバッヂ

- -

50290303 0.9 ●

● ● 左右セット

50290301 0.9 ●

● ●

ミラーカバー クローム

ミラーカバー BARSS

ミラーカバー　マットグレー

ルーフデカール　Chevron Optical

ルーフデカール　Monogram - -

ルーフデカール　Italy Flag

ルーフデカール　Leaf 50290304 0.9 ● - -

50290302 0.5 ● - -

マットチタン ルーフラッピング 51977647 2.5 ● - -

マットシルバー ルーフラッピング 51977648 2.5 ● - -

センターキャップは標準装備のセンターキャップを取り外
し装着ください。

16インチアロイホイール ダイヤモンドカット 単品 50290266 - ● ● ●

16インチアロイホイール Sport Matt Grey 単品 50290267 - ● ● ●

センターキャップは標準装備のセンターキャップを取り外
し装着ください。

17インチアロイホイール ダイヤモンドカット 単品 50290268 - ● ● ● センターキャップは標準装備のセンターキャップを取り外
し装着ください。

エアバルブキャップ 52157411 0.2 ● ● ● タイヤバルブ4個セット

Wheel Collection

4個のセーフティボルトと1個のロックキー入り。1台分セッ
ト。

ホイールロックボルト 50901739 0.3 ● ● ●
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¥16,500
(¥15,000)

¥33,990
(¥30,900)

¥66,990
(¥60,900)

¥20,790
(¥18,900)

¥11,880
(¥10,800)

¥6,930
(¥6,300)

¥17,160
(¥15,600)

¥18,150
(¥16,500)

¥34,650
(¥31,500)

¥9,240
(¥8,400)

¥19,800
(¥18,000)

¥5,500
(¥5,000)

¥11,000
(¥10,000)

¥13,200
(¥12,000)

¥107,580
(¥97,800)

¥88,660
(¥80,600)

¥24,750
(¥22,500)

¥69,300
(¥63,000)

¥54,230
(¥49,300)

¥34,650
(¥31,500)

仕様・備考

Drive Recorder Collection

イルミネ－テッド　ドアシルプレート 50290295 1.5 ● ● ●

商　品　名 商品番号 P
op

Ic
on

O
pe
n

ヘッドレストコートハンガー 50290284 0.1 ● ● ●

エアーイオナイザー 50290343 - ● ● ●

フロントシートバックプロテクション 50290378 0.1 ● ● ●

コンソールオーガナイザー マルチバスケット 52199248 0.3 ● ● ● 装着にはコンソールオーガナイザーベースが必要です。

ウィンドストップ 735750475 0.2 - - ●

コンソールオーガナイザー ベース 50290430 0.2 ● ● ●

ラゲッジトレイ 50290232 - ● ● ●

ラゲッジストレージキット 50290429 0.1 ● ● ●

ラゲッジネット 50290262 - ● ● ●

ラゲッジセパレーター 50290275 0.1 ● ● ●

ラゲッジフルカバー 50290493 - ● ● ●

FIAT純正 クラウド型ドライブレコーダー DR-SFT4 59083698 2.5 ● ● - フロントカメラ+リアカメラ　前後セット

●

フロントカメラ+リアカメラ　前後セット

FIAT純正 モニター付ドライブレコーダー DR-SFT3 FRONT 59083693 2.0 ●

フロントカメラ単品

FIAT純正 クラウド型ドライブレコーダー DR-SFT4 REAR 59083700 0.8 ● ● -

FIAT純正 クラウド型ドライブレコーダー DR-SFT4 FRONT 59083699 2.0 ● ● ●

リアカメラ単品

標準希望小売価格

税込価格
（税抜価格）

参考
取付
時間
(h)

フロントカメラ単品
GPSアンテナ（59082953）別売

FIAT純正ドライブレコーダー DR-SFT2

● ●

フロアマット　プレミアム 50290338 - ●

Interior Collection

Luggage Collection

● ● フロントリア4枚セット

ラバーマット 50290342 - ● ● ● フロントリア4枚セット

フロントカメラ単品

FIAT純正 モニター付ドライブレコーダー DR-SFT3 59083692 2.5 ● ● -

59083690 2.0 ● ●
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仕様・備考商　品　名 商品番号 P
op

Ic
on

O
pe
n標準希望小売価格

税込価格
（税抜価格）

参考
取付
時間
(h)

¥13,200
(¥12,000)

¥12,100
(¥11,000)

¥88,000
(¥80,000)

¥47,520
(¥43,200)

¥10,560
(¥9,600)

¥8,470
(¥7,700)

¥3,960
(¥3,600)

¥24,750
(¥22,500)

カーケアキット 50290526 - ● ● ●

セット内容：スポンジ、ホイールブラシ、ホワイトタオル、薄
手のゴム手袋、ボトル4本（ワックス入りカーシャンプー・ガ
ラスクリーナー・インテリアクリーナー・ホイールクリー
ナー）、ボトルに取り付け可能なプッシュ式ボトルポンプ4
つ。

セキュリティーキット 50290420 - ● ● ● セット内容：三角停止板、手袋、手動充電式ハンディーライ
ト、反射ベスト

USBケーブルキット（CarPlay / Android Auto） 71808574 - ● ● ● セット内容：ライトニングケーブル、マイクロUSB、USB
TypeCケーブル

チャージングケーブルバッグ 50290433 - ● ● ●

カーカバー　インドア用 50290416 - ● ● ● 屋内保管用

地上デジタルTVチューナー 59083390 0.8 ● ● ●

キーカバー　BRASS 50290421 0.2 ● ● ●

キーカバー　マットグレー 50290422 0.2 ● ● ●

Utility Collection

23.12
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